
:LťEVROPSKA UNlE
Evropský Zeměděiský íond pro íozvoj Věnkova
EVropa lnVeStuje do vetrkovských obiasii
Prógram rozvoje venkova PROGRAM ROZVOJE VĚNKOVA

ozNÁMENí rrýeĚnovÉHo Říze Ní - zADÁvAcí popnnírurcy
k veřejné zakázce na dodávku s názvem n,Rekonstrukce skladu ovoce"

Veřeiná zakázkaje součástí realizace projektu spolufinancovaného z Programu
rozvoje venkova na období zaíH- - 2020

Zakázka zadávaná v otevřené výzvě dle příruěky pro zadávání veřejných zakázek
programu rozvoje venkova na období 2014 - 2020

í, Zadavatel:
Josef Splítek, Lužany 12, 50706
tčo: o+atgegt

2. Název zakázkyl Rekonstrukce skladu ovoce

3. Druh zakázky: Dodávka technologie

4. Lhůta pro podání nabídky: do 18.00 hod. dne 28.4"2021.

5. Místo pro podání nabídky:
Adresa: Josef Splítek, Lužany 12,50706
Nabídky v listinné podobě možno doručit osobně po předchozí telefonické domluvě s kontaktní
osobou (p. Josefem Splítkem - na telefonním čísle +420 603 540 238) na výše uvedenou adresu
sídla zadavatele, nebo doporučeně poštou. Doručení proběhne v uzavřených obálkách
označených: NABÍDKA - NEOTV|RAT,,Rekonstrukce skladu" .

6. Předmětzakázky:
Předmětem projektu je rekonstrukce stávající podlahy a zabudování průmyslových sekčních vrat.
Projekt musí splňovat technické parametry popsané v příloze č.1 a č.2 - Tabulky technických
parametru.
7. Hodnotící kritérium:
Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH,
Nabídky budou hodnoceny dle,jediného kritéria, kteným je nabídková cena bez DPH, Všechny
nabídky budou seřazeny dle nabídkové ceny bez DPH vzestupně tak, že uchazeč s nejnížší
nabídkovou cenou bude vyhodnocen jako první v pořadí a pokud splní veškeré požadavky
zadavatele, bude vyzván k podpisu kupní smlouvy. Ostatní nabídky v pořadí již nebudou
hodnoceny,

8. Způsob jednání s uchazeči:
Zadavatel nebude s uchazeči jednat o podaných nabídkách.

9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:
V nabídce uchazeč předloží: vyplněný a podepsaný krycí list (příloha č. 3), vyplněné tabulky
technických parametrů (příloha, č, 1 a příloha. č,2) a návrh smlouvy na plnění zakázky.



7

EVRoPsKA ijNlE
Evropský zemědéiský fond pro rozvoj venkova
Ěvropa investr.11e do venkovských oblasti
Program rozvole venkova

1l

PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

Josef Splítek

f,tl,g.'iii,.i
ť|,\+j' _', ;- l r' iiJ:;,i*ítl t--- .l'.,,,. -,,; :

,§eseá
-,,',1 l2
5y7 j:--,t)
,i|i !,:,,5
1: ; j:.,/

U_, __l_; i č+

í0. Požadavek na způ§ob zpracování nabídkové ceny:
Nabídková cena bez DPH je cena, kterou není možno přeskočit. V nabídkové ceně musí blýt
zahrnuto veškeré příslušenství a vybavení specifikované zadavatelem (kompletní stavební práce
popsané v př.č.1, Ťunkční průmyslová sekční vrata popsané v př.č.2). Nabídková cena obsahuje i

dopravu do místa dodání, stavební práce v mí§tě určení, montáž na místo určení, předvedení a
zaškolení obsluhy,

1í. Doba a místo plnění zakázky:
Termín ukončenístavebních prací a dodání zakázky je stanoven na 31 .5.2021
Místem dodání zakázky je areál provozovny zadavatele na adrese: Lužany 12,5O7 a6

12.Požadavky na varianty nabídek:
Zadavatel nepřipouští varíantní řešení nabídek

1 3. Poskytování dodatečných informací:
Žádosti o dodatečné informace musí byt doručeny elektronicky na e-mailovou adresu
:;j§]_:+j:..irj;;jl;j.,,,:j_1:.ij]_i.r.j:. ve lhŮtě pro podání nabídek, nejpozději však 4 pracovní dny před koncem
lhůty pro podání nabídek.

14, Obchodní a platební podminky:
Zadavatel si vyhrazuje právo, že bude s vítězným dodavatelem jednat o konečném znění §mlouvy.
Pokud bude s vítězným dodavatelem dojednáno konečné znění smlouvy, které splňuje požadavky
této zadávací dokumentace, bude s tímto dodavatelem smlouva uzavřena,

í5, Ostatní
Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv uýběrové řízení zrušit nebo nevybrat žádnou z předložených
nabídek, a to ú do podpisu smlouvy druhou ze smluvních stran, a to bez nároku uchazečů na
jakoukoliv náhradu či smluvní pokutu.
Uchazeči předkládají své nabídky bezplatně, Předložené nabídky se nevracejí a budou uloženy
v sídle uchazeče pro případnou kontrolu minimálně do konce roku 2032,
í6. Přílohy zadávacích podmínek:
Příloha č, 1 - Tabulka technických parametrů - rekonstrukce podlahy
Příloha č.2 - Tabulka techniclcých parametrů - průmyslová sekční vrata
Příloha č. 3 - Krycí list

V Lužanech dne 16.4.2021

tčc a+s i:;;.];


